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LightPDF 2024 online
by zbymal · 15/01/2024


LightPDF to usługa internetowa, która powstała w 2017 roku. Udostępnia darmowe narzędzia PDF, które poradzą sobie ze wszystkim jednym kliknięciem. Ma na celu uproszczenie procesu edycji i konwersji plików PDF, co poprawi i ułatwi codzienną pracę. Zapewnia kompleksowe rozwiązania dla plików PDF. Dzięki LightPDF możesz konwertować pliki PDF na Word, Excel, PPT, TXT, JPG, PNG i konwertować inne formaty do PDF, takie jak Word, PPT, obrazy, Excel, CAD. Co więcej, obsługuje OCR, aby wyodrębnić tekst z obrazu i zeskanowanych dokumentów. Może edytować dokumenty PDF, dodawać znaki wodne, łączyć, dzielić, podpisywać, chronić i odblokowywać, kompresować, opisywać, obracać pliki PDF, a także modyfikować teksty i obrazy w pliku PDF. Zapewnia również dodatkowe narzędzie do zamiany mowy na tekst.
Co potrafi LightPDF:
	Edytuj pliki PDF online – Edytor jest darmowy i łatwy w użyciu. Oferuje wiele opcji edycji. Opcje modyfikacji treści pliku PDF i dopasowania w nim obrazów. Dzięki narzędziom do tworzenia notatek można dodawać znaczniki, wyróżniać pliki PDF i wiele więcej. Poza tym można dodać tekstowy / graficzny znak wodny do pliku PDF, a nawet stworzyć podpis.
	Konwersja plików PDF do różnych formatów – Potrafi konwertować pliki PDF bardzo wydajnie. Obsługuje formaty Microsoft Office, formaty obrazów (JPG, PNG) i wiele innych. Dlatego z łatwością przekonwertujesz dokumenty PDF do znanych formatów lub utworzysz plik PDF z wielu innych formatów.
	Usługa OCR online – Narzędzie nie tylko obsługuje konwersję plików PDF na inne formaty, ale również wyodrębnianie tekstu z obrazów lub zeskanowanego pliku PDF do formatu Word, PPT, TXT i innych. Dlatego można nawet zrobić zdjęcie telefonem komórkowym i skopiować tekst ze zdjęć. Przyda się to studentom, nauczycielom i innym osobom z różnych dziedzin.
	Darmowe i niezawodne – Dzięki narzędziom internetowym, które oferuje LightPDF można bezpłatnie konwertować i edytować pliki PDF, a wszystkie przetwarzane dokumenty są wysokiej jakości i nie zawierają znaku wodnego. Edytor nie ma ograniczeń czasowych. Jest bezpieczny i niezawodny oraz działa dobrze z większością przeglądarek internetowych i urządzeń. A szybkość przetwarzania strony jest bardzo szybka i stabilna.
	Nie wymaga instalacji – Aby lepiej zwiększyć produktywność, zapewniamy narzędzia internetowe, dzięki czemu nie trzeba instalować żadnych aplikacji ani wtyczek. Co więcej, nie wymaga rejestracji, aby z nich korzystać. Dlatego wystarczy odwiedzić stronę z narzędziem, które lubisz, przesłać pliki i przetworzyć dokumenty PDF kilkoma kliknięciami.
	Prywatność gwarantowana – Niezależnie czy korzystasz z edytora PDF na telefonie komórkowym czy komputerze, gwarantujemy prywatność, ponieważ nie kopiujemy plików, nie wyświetlamy ani nie udostępniamy. Wszystkie przesłane pliki zostaną trwale i natychmiast usunięte po zakończeniu korzystania z dostępnych narzędzi. Po zalogowaniu masz 15 dni na dostęp do własnych plików, które możesz usunąć w dowolnym momencie.

Można skorzystać z płatnej opcji VIP, która obejmuje: wysoki priorytet przetwarzania plików, brak ograniczenia rozmiaru pliku (oprócz funkcji OCR), konwersja partii, nieograniczony dostęp do wszystkich narzędzi (oprócz OCR).

LightPDF Blog:
–Na temat aplikacji PDF Editor – LightPDF
–Wskazówki dotyczące konwersji plików PDF
–Wskazówki i zasoby
–Wskazówki na temat produktywności
Działa w systemach: wieloplatformowy
Dostęp do Internetu
Licencja: darmowy z ograniczeniami (freemium)
 Strona domowa

 Online


 LightPDF Editor /.exe/


 PDF Converter /.exe/

Languages: Chinese (Simplified), Chinese (Traditional), Czech, Danish, English, French, German, Greek, Hungarian, Italian, Japanese, Nederlands, Norwegian, Polish, Portuguese, Spanish, Swedish, Turkish.
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Komentarze
	zbymal - CudaText 1.210.0 portable
	Emil - Wyliczanie.pl 2024 online
	zbymal - GtkHash 1.5 portable
	zbymal - Google Earth Pro 7.3.6.9796 portable
	Stan Zagórski - Google Earth Pro 7.3.6.9796 portable
	zbymal - Uninstalr 2.2 portable
	zbymal - Czkawka 7.0.0 portable
	zbymal - qBittorrent Enhanced Edition 4.6.3.10 portable
	wapod47227 - qBittorrent Enhanced Edition 4.6.3.10 portable
	zbymal - Messenger 2024 online / 204.0.0.12.162
	zbymal - Visual Studio Code 1.87.0 portable
	zbymal - 7+ Taskbar Tweaker 5.15.1 portable


Popularne posty
	 PhotoScape 3.7.0 & PhotoScape X  4.0.2 portable

	 CrystalDiskInfo 9.2.3 portable

	 Advanced IP Scanner 2.5.4594.1 portable

	 Spectator Earth 2024 online

	 CCleaner 6.21.10918 portable

	 Windows Key Viewer 1.3.0.19 portable

	 GIMP 2.10.36-1 portable

	 Mozilla Firefox 123.0.1 portable










Nowość na stronie
AliHelper pomaga kupować na AliExpress
Radio Expert stacje radiowe online
Glarity tłumaczenia między językami
UMP mapa online
DocTranslator natychmiastowe tłumaczenie
WOT: Web of Trust sprawdzi reputację i bezpieczeństwo stron www
PhotoFunia edycja zdjęć online
Definer słownik i tłumacz
Ventusky prognoza pogody
Petal Maps mapy firmy Huawei
No More Spoil rozmywa elementy na stronach www
Musicca pomaga w nauce muzyki
SCPper nowe opcje do Wiki Fundacji SCP
qBittorrent Enhanced Edition fork (rozwidlenie) qBittorrent
VirusTotal Uploader skanowanie plików na VirusTotal
EditThisCookie menedżer plików cookie
Video Hub App przeglądanie i wyszukiwanie filmów na PC
Windows Memory Cleaner czyści pamięć RAM
WindowTop udoskonalenie pulpitu
Online Image Tool przetwarza duże partie plików graficznych
Adobe Acrobat dodatek do pracy z plikami PDF
DownThemAll! pobieranie plików


Programy /.exe/ za free
Giveaway of the Day ; Shareware on Sale ; WinningPC ; The Software Shop

VirusTotal = Bezpieczeństwo
Jak macie jakieś wątpliwości, co do udostępnionego pliku, po pobraniu, przeskanujcie go na portalu VirusTotal lub Jotti

Jotti = Bezpieczeństwo
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